

GH Handel A/S

Nordkranvej 11
3540 Lyngø
CVR-nr. 74 03 35 12

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.



Gunnar Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GH Handel A/S
Nordkranvej 11
3540 Lyngø

Telefon: 44 44 20 52

CVR-nr.: 74 03 35 12

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
41. regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Nielsen, Formand
Gunnar Nielsen
Berit Haugen Løvstrøm Nielsen
Michael Dahl Nielsen

Direktion

Gunnar Nielsen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664 t.kr. mod -1.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.213 t.kr. mod -907 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste er positivt påvirket af avance ved salg af ejendom med 2.690 t.kr. og avance ved salg af driftsmidler med 232 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.663.643	-1.009.099
2 Personaleomkostninger	0	20.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.929	-66.219
Resultat før finansielle poster	2.547.714	-1.054.781
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	7.945	7.640
Andre finansielle indtægter	167.568	12.013
Øvrige finansielle omkostninger	-163	-31.431
Resultat før skat	2.723.064	-1.066.559
3 Skat af årets resultat	-509.687	159.408
Årets resultat	2.213.377	-907.151
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	2.213.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.907.151
Disponeret i alt	2.213.377	-907.151

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.377.111	5.173.893
4	Produktionsanlæg og maskiner	213.656	304.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.590.767</u>	<u>5.478.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.590.767</u>	<u>5.478.328</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.689	146.691
	Udskudte skatteaktiver	0	368.658
	Tilgodehavende selskabsskat	509.054	0
	Andre tilgodehavender	521.205	321.641
	Tilgodehavender i alt	<u>1.235.948</u>	<u>836.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.091.515</u>	<u>4.318.828</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.327.463</u>	<u>5.155.818</u>
	Aktiver i alt	<u>12.918.230</u>	<u>10.634.146</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	11.384.659	9.171.282
	Egenkapital i alt	12.384.659	10.171.282
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	427.031	0
	Hensatte forpligtelser i alt	427.031	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.540	287.052
	Selskabsskat	0	175.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.540	462.864
	Gældsforpligtelser i alt	106.540	462.864
	Passiver i alt	12.918.230	10.634.146
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	18.078.433	19.078.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.907.151	-8.907.151
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	9.171.282	10.171.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.213.377	2.213.377
	1.000.000	11.384.659	12.384.659

Noter

1. Særlige poster

Selskabet solgte i regnskabsåret sin ejendom Vadstrupvej 49 og en del øvrige anlægsaktiver. I bruttofortjenesten er i år indregnet avance ved salg af materielle anlægsaktiver med 2.922 t.kr. (2022/23: 296 t.kr.)

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-7.630
Andre omkostninger til social sikring	0	-12.907
	0	-20.537
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.210	7.151.408
Årets regulering af udskudt skat	795.689	-7.310.816
Regulering af tidligere års skat	-262.792	0
	509.687	-159.408
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. juli 2023	5.313.705	1.047.393
Tilgang	1.540.368	0
Afgang	-1.320.000	-520.000
	5.534.073	527.393
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	139.812	742.958
Årets afskrivninger	60.350	55.579
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-43.200	-484.800
	156.962	313.737
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.377.111	213.656

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
	kr.	kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	0	7.500
Afgang i årets løb	0	-7.500
Opskrivninger 1. juli 2023	0	310.822
Årets opskrivninger	0	5.959
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-316.781
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	0	595.000
Afgang i årets løb	0	-595.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

9. Nærtstående parter

Betydelig indflydelse

Kiwi Gladsaxe Holding ApS, Vadstrupvej 45, 2880 Bagsværd

Zita Holding ApS, Vadstrupvej 45, 2880 Bagsværd
